
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE SETTORE II°
Responsabile del Settore: Ist. Dir. Angelo Buonincontri

                                     Registro Generale n. 
__1225______del___25/11/15________

Registro  Settore  n.  229    del 19 /11 / 2015  

OGGETTO : Disimpegno quota fondo di compartecipazione FUA anno 2015.

(  )  LIQUIDAZIONE                                       ( * ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.  
- Numero di impegno: 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo  151  comma  4   del  T.U.E.L. 

267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di 
spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 
giorni consecutivi  dal______25/11/15____________.

                                                                                                    IL Messo Comunale   
  

                                                                   
                                                                                                                           Il 
Responsabile del Settore
                                                                                                                          Ist. 
Dir. Buonincontri Angelo                                                                                    



Premesso che .
 

- che con determinazione n.61 del 30/12/2015 veniva impegnata la somma di € 
384.000,00 per la costituzione del FUA anno 2015 - Ambito Territoriale n.22;

- considerato che il FUA  anno 2015 ,ai sensi della L.R.11/07 , prevede che le 
somme  da  trasferire  all’ambito  vanno   distinte  per  servizio  cosi’  come  da 
dichiarazione di trasferimento fondi comunali all’Ambito n.22  del 04/11/2015 prot. 
n. 20560;

- accertato che alla data odierna sull’impegno di spesa n° 37 assunto sul cap. 
1948/0 esercizio finanziario 2015  c’è una disponibilità di € 361.906,00;

       -ritenuto dover disimpegnare la somma di € 361.906,00 ;
    
VISTI: 

  - il D. Lgs. 118/2011 e successive modificazioni
  - il principio contabile finanziario applicato alla competenza finanziaria ( allegato 
     4/2 del D. Lgs. 118/2011;
  - lo statuto comunale; 
  - il D.Lgs. n. 267/2000;
  - il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
  - il regolamento comunale di contabilità; 
  - il regolamento comunale sui controlli interni; 

DETERMINA

per i motivi espressi in premessa :

di disimpegnare la somma di € 361.906,00 sull’impegno di spesa n° 37 assunto sul 
cap. 1948/0 esercizio finanziario 2015 .

dare atto che la somma di € 361.906,00 distinta per servizio da erogare,sarà impegnata 
con successivo atto.

        Il Responsabile del Settore
           Ist.Dir.Buonincontri Angelo




	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli

